
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Sportu Rady Miejskiej w Sokółce 
oraz ustalenie przedmiotu działania Komisji. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609.) oraz § 71 uchwały Nr VI/35/03 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie 
statutu Gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. Pódl. z 2003 r. Nr 21 poz. 538; zm. 2004 r. Nr 14 poz. 292, 
Nr 188 poz. 2499; z 2005 r. nr 261 poz. 2993; z 2010 r. Nr 236 poz. 2875; z 2012 r. poz. 161; z 2015 r. 
poz. 370; z 2016 r. poz. 2243; z 2018 r. poz. 4653, z 2023 r. poz. 2189) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się w skład Komisji Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Sportu następujących radnych: 
1. Aniśkiewicz Anna Marta 
2. Borowska Elżbieta 
3. Kozłowska Helena 
4. Krokos Karol 
5. Recko Edyta 
6. Sadanowicz Magdalena 
7. Szczebiot Mateusz 
8. Tochwin Michał 
§ 2. Ustala się zakres przedmiotowy działania komisji jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Uchwał wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sokółce 

Andrzej Kirpsza 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

Id: 80AB8D7B-0F13-4559-8826-99B168D53D98. Podpisany Strona 1 



Załącznik do uchwały Nr II/6/2024 

Rady Miejskiej w Sokółce 

z dnia 22 maja 2024 r. 

ZAKRES DZIAŁANIA KOMISJI 

Komisje wykonują zadania określone w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Statucie 
Gminy Sokółka oraz ustalone lub zlecone przez Radę Miejską. 

Komisje kontrolują działania Burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 
pomocniczych Gminy w zakresie spraw, dla których zostały powołane a zwłaszcza czuwają nad realizacją 
uchwał Rady. 

Komisje posiadają inicjatywę uchwałodawczą, uprawnienie wyrażania opinii w sprawach przedkładanych 
Radzie. 

Zakres tematyczny Komisja Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Sportu: 
1/ opiniowanie uchwał w sprawach sieci szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Sokółka oraz ich 

obwodów, w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów i studentów, ustalenia wysokości stawek 
i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego nauczycielom zatrudnionym 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Sokółka, w sprawie określenia szczegółowych zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, w sprawie 
przekazania szkoły, w sprawie udzielania dotacji szkołom i przedszkolom, opłat za przedszkola i żłobek, 
z zakresu opieki społecznej oraz profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2/ inicjowanie współpracy z jednostkami organizacyjnymi gminy, ze stowarzyszeniami, fundacjami , 
klubami w zakresie oświaty, opieki społecznej, kultury i sportu, organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży. 

3/ rozpatrywanie sprawozdań z działalności Sokolskiego Ośrodka Kultury, Ośrodka Pomocy Społecznej , 
Ośrodka Sportu i Rekreacji, 
4) kontrola funkcjonowania gminnych jednostek organizacyjnych: Sokolskiego Ośrodka Kultury, Ośrodka 

Pomocy Społecznej, Ośrodka Sportu i Rekreacji. 
5/ wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę w zakresie kontroli. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

Id: 80AB8D7B-0F13-4559-8826-99B168D53D98. Podpisany Strona 2 


